



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 29 października 2003 r.

**Druk nr 500 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 14 października 2003 r.**

**ustawie o zmianie ustawy - Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 17 października 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 października 2003 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Polityki Społecznej i Zdrowia  
(-) Krystyna Sienkiewicz

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy - Kodeks pracy  
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 14 października 2003 r. ustawy o zmianie ustawy - Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 6, w art. 18<sup>3a</sup> w § 1 wyrazy "ze względu" zastępuje się wyrazami "bez względu";
- 2) w art. 1 w pkt 6, w art. 18<sup>3b</sup> w § 4 wyrazy "kościół i innych publicznych lub prywatnych organizacji, których etos jest oparty na religii lub wyznaniu" zastępuje się wyrazami "kościół i innych związków wyznaniowych, a także organizacji, których cel działania pozostaje w bezpośrednim związku z religią lub wyznaniem";
- 3) w art. 1 w pkt 8 w lit. a, w § 3 wyrazy "na co najmniej 30 dni" zastępuje się wyrazami "co najmniej na 30 dni";
- 4) w art. 1 w pkt 14, w § 1 wyrazy "likwidacji lub upadłości" zastępuje się wyrazami "upadłości lub likwidacji";

- 5) w art. 1 w pkt 30, w art. 94<sup>3</sup> w § 1 wyrazy "działań i zachowań" zastępuje się wyrazami "działań lub zachowań";
- 6) w art. 1 w pkt 30, w art. 94<sup>3</sup> w § 1 wyrazy "nękanii i zastraszaniu" zastępuje się wyrazami "nękaniu lub zastraszaniu";
- 7) w art. 1 w pkt 36, w art. 148 w pkt 1 wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "i";
- 8) w art. 1 w pkt 56, w art. 222<sup>1</sup> w § 1 wyraz "zatrudnienia" zastępuje się wyrazem "zatrudniania";
- 9) w art. 2, w pkt 11c wyrazy "działu pierwszego" zastępuje się wyrazami "działu drugiego".